
0

'g

Dodatek Č.5 ke smlouvě o zajištění stravování ze dne 19.4.2016

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová Škola p. o.
se sídlem:
statutární orgán:
bankovní spojení:

Teplice, Benešovo náměstí l, PSČ 415 01 IČ: 555 878
ředitel Mgr. Jiří Nekuda, :'

Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Usteckého krqje č. 46/1 5/,2001 ze dne 5. září 2001
dá/ejen ,, poskytovatel"
a
Senior Teplice, spolek g,
se sídlem: Lipová 2881, 415 01 Teplice, IČ: 26598442'·;'
společnost zastupuje: ředitelka Be Lozinčáková Zuzana ,;
bankovní spojeni:
Spolek je vedený u Krajského soudu v Ústi nad Labem pod spisovou znáčkou L 4426
dá/ejen ,, objednavatel" ,,
se níže uvedeného dne dohodli na Dodatku č. 5, který řeší změny Í; ustanoveních smlouvy o zajištěni
stravování ze dne 19.4.2016 následovně: '"

ll. Rozsah stravovacích služeb
P

?"

3
l) Poskytovatel se zavazuje zajistit dodávku celodenní stravX. dle písemné objednávky prostřednictvím

elektronické pošty nebo elektronického systému nejpozději'p]ěden předchozí pracovní den na další den
(dny) ;.':'

2) Poskytovatel se zavazuje v rámci stravování zajistit tento roZsah služeb:

> zajistit
večeře

dodávku pokrmů pro celodenní stravování v řozsahu snídaně. oběd. odpolední svačina.

> Rozsah stravování:

.
P

K0.
'e

. . .

CI Snídaně - 50g bílkovinnj 'Ĺložka. pečivo. nápoj, máslo

Cl Oběd - Polévka, hlavni jídlo
CJ Svačina odpolední -m|éčný výrobek nebo ovoce, káva
Cl Večeře - teplý nebo studený pokrm

lV. Finanční vztahy mezi účastníky
Pokud není touto smlouvou upraveno jinak. řídí se finanční vztahy platnými právními předpisy.

A. Cenová ujednání:
l) Cena .jednotlivých typů stravování na 1 osobu

o Snídaně 40,- KČ
O Oběd 105,- Kč
o Svačina 28,- KČ "'· r
o Večeře 57,- KČ '..
o Dopravní náklady v paušální měsíční výši 4 000,- KČ

1 Z 2 0

,



. K
b- Ď

0

VI. Registrace
. g

l. Sinluvní strany berou na vědomí, že táto smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí.

2. Zaslání smlouvy do registru smluv zaji;:tí dodavatel neprodleně po podpisu smlouvy Dodavatel se
současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní
straně kopii potvrzení správce registru sln!'uv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé
smluvní strany (v takovém případě potvrzeni od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy
obdrží obě smluvní strany zároveň). '

' 0

VIl. Platnost dodatku ,

Platnost dodatku nabývá platnosti dne l.C2024

Poskytovatel :
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmysl'oýá

škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková . "
organizace . ·

ředitel
Mgr.jiří Nekuda

objednavatel
Senior Teplice
lČ 26598442
Lípová 2881

Teplice

.

.

t
P .

0
0 "t

Lp

2 Z 2

i.""

b


